
Helyszín:
Dátuŵ:

Sorszáŵ Név V.eng. Egyesület Eredŵény Megjegyzés
1 dr. KuĐzik Gáďor 1205 TBVLK 166

2 Talaďér ZoltáŶ 1010 Alpokalja le. 162 3x13, 5x12

3 BáliŶt Gáďor 1292 Alpokalja le. 162 3x13, 2x12

4 MoĐher Taŵás 1360 TBVLK 162 1x13

5 Jáger Alajos 792 BDLE 158 4x13

6 Ficzay Attila Antal 928 BDLE 158 1x13

7 Vér Béla 925 GöĐsej SE 157

8 Kiss Ferenc 119 GöĐsej SE 150

9 Vass ZoltáŶ 956 Alpokalja le. 146

10 Derdák SzaďolĐs 1009 Alpokalja le. 142

11 Nagy ZoltáŶ 1240 EMPL Pápa 138

12 Farkas László 1656 BDLE 135

13 Kincse Bence 1425 Alpokalja le. 134

14 Szilágyi József 944 Alpokalja se. 132

15 Dr. Papp Ildikó 1458 Alpokalja se. 126

16 Bozsoki ZoltáŶ 804 HoŶvéd AraďóŶa SE. 124

17 WölfiŶger FereŶĐ Gáďor 2277 EMPL Pápa 118

18 Szaďó Taŵás 1752 Alpokalja le. 81

19 Néŵeth IstváŶ 930 EMPL Pápa 78

Helyszín: Ják
Kiskaliberű pisztoly

optikai irányzék
Dátuŵ: 19.09.2015

Sorszáŵ Név V.eng. Egyesület Eredŵény Megjegyzés
1 MoĐher Taŵás 1360 TBVLK 172

2 Talaďér Viktória 1010 Alpokalja le. 163 1x13, 6x12

3 Talaďér ZoltáŶ 1423 Alpokalja le. 163 1x13,5x12

4 SirháŶ Gyula 1008 Alpokalja le. 161

5 Kincse Attila 1212 Alpokalja le. 141

Gyorspont Minősítő

Helyszín : Ják Kiskaliberű pisztoly
nyílt irányzék19.09.2015

                          Gyorspont Minősítő 



Helyszín:
Dátuŵ:

Sorszáŵ Név V.eng. Egyesület Eredŵény Megjegyzés
1 Kiss Ferenc 119 GöĐsej SE 158

2 MoĐher Taŵás 1360 TBVLK 152

3 Vass ZoltáŶ 956 Alpokalja le. 150

4 Farkas László 1656 BDLE 149

5 Jáger Alajos 792 BDLE 143

6 Vivert JáŶos 28 Szent Hubertusz SZLK 137

7 Ficzay Attila Antal 928 BDLE 134

8 Szilágyi József 944 Alpokalja se. 134

9 dr. KuĐzik Gáďor 1205 TBVLK 132

10 Derdák SzaďolĐs 1009 Alpokalja le. 132 ifi

11 Talaďér ZoltáŶ 1010 Alpokalja le. 127 ifi

12 Györkös ZoltáŶ 1585 Kék Madár 127

13 Bozsoki ZoltáŶ 804 HoŶvéd AraďóŶa SE 122

14 Kincse Bence 1425 Alpokalja le. 120

15 Györkös IstváŶ 1583 Kék Madár 118

16 Vér Béla 925 GöĐsej SE 114

17 Dr. Papp Ildikó 1458 Alpokalja se. 111

18 Nagy ZoltáŶ 1240 EMPL Pápa 110

19 Pados László 2061 Alpokalja le. 107

20 KováĐs FereŶĐ 1888 BDLE 97

21 Róka Csaďa 1588 Kék Madár 81

22 Györkös IstváŶ 1584 Kék Madár 65

23 Néŵeth IstváŶ 930 EMPL Pápa 6

Helyszín:
Dátuŵ:

Sorszáŵ Név V.eng. Egyesület Eredŵény Megjegyzés
1 MoĐher Taŵás 1360 TBVLK 176

2 Talaďér ZoltáŶ 1010 Alpokalja le. 156

3 SirháŶ Gyula 1008 Alpokalja le. 152 3x13

4 Talaďér Viktória 1423 Alpokalja le. 152 2x13

5 Kincse Attila 1212 Alpokalja le. 126

Ják Nagy kaliberű pisztoly
optikai irányzék19.09.2015

Gyorspont Minősítő

Ják Nagy kaliberű pisztoly
nyílt irányzék09.09.2015

Gyorspont Minősítő



Helyszín:
Dátuŵ:

Sorszáŵ Név V.eng. Egyesület Eredŵény Megjegyzés
1 MoĐher Taŵás 1360 TBVLK 173

2 Talaďér ZoltáŶ 1010 Alpokalja le. 172

3 Kincse Attila 1212 Alpokalja le. 164

4 Talaďér Viktória 1423 Alpokalja le. 162

5 dr. KuĐzik Gáďor 1205 TBVLK 150

6 Kincse Bence 1425 Alpokalja le. 150

7 Szilágyi József 944 Alpokalja le. 148

8 Vivert JáŶos 28 Szent Hubertusz SZLK 146

Helyszín:
Dátuŵ:

Sorszáŵ Név V.eng. Egyesület Eredŵény Megjegyzés
1 Talaďér Viktória 1423 Alpokalja le. 180

2 MoĐher Taŵás 1360 TBVLK 176 5x13

3 Talaďér ZoltáŶ 1010 Alpokalja le. 176 3x13

4 Vér Béla 925 GöĐsej SE 173 4x13

5 SirháŶ Gyula 1008 Alpokalja le. 171

6 Kincse Attila 1212 Alpokalja le. 165

7 Dr. DéŶes Lajos 1367 Alpokalja le. 156

8 Dr. Papp Ildikó 1458 Alpokalja se. 124

9 Néŵeth IstváŶ 930 EMPL Pápa 82

Ják Kiskaliberű puska
optikai irányzék15.09.2015

Gyorspont Minősítő

Ják Kiskaliberű puska
nyílt irányzék07.07.1905

Gyorspont Minősítő



Helyszín:
Dátuŵ:

Sorszáŵ Név V.eng. Egyesület Eredŵény Megjegyzés
1 Ficzay Attila Antal 928 BDLE 167

2 Talaďér ZoltáŶ 1010 Alpokalja le. 160

3 MoĐher Taŵás 1360 TBVLK 158

4 KováĐs FereŶĐ 1888 BDLE 156

5 Vér Béla 925 GöĐsej SE 152

6 Zseli Ákos 1936 Alpokalja le. 151

7 Györkös IstváŶ 1583 Kék Madár 149 ifi

8 Györkös ZoltáŶ 1585 Kék Madár 148 ifi

9 BáliŶt Gáďor 1292 Alpokalja le. 142

10 Jáger Alajos 792 BDLE 137

11 Farkas László 1656 BDLE 135

12 Györkös IstváŶ 1584 Kék Madár 133

13 Néŵeth IstváŶ 930 EMPL Pápa 130

14 Szaďó Róďert 1307 Alpokalja le. 118

15 Róka Csaďa 1588 Kék Madár 111

16 WölfiŶger FereŶĐ Gáďor 2277 EMPL Pápa 10

Helyszín:
Dátuŵ:

Sorszáŵ Név V.eng. Egyesület Eredŵény Megjegyzés
1 Talaďér ZoltáŶ 1010 Alpokalja le. 169

2 BáliŶt Gáďor 1292 Alpokalja le. 165

3 MoĐher Taŵás 1360 TBVLK 160

4 SirháŶ Gyula 1008 Alpokalja le. 159

5 Farkas László 1656 BDLE 156

6 Jáger Alajos 792 BDLE 154

7 Kincse Attila 136 Alpokalja le. 136

8 Vivert JáŶos 28 Szent Hubertusz SZLK 135

9 Szilágyi József 944 Alpokalja se. 133

10 Dr. Papp Ildikó 1458 Alpokalja le. 124

Ják Nagy kaliberű puska
optikai irányzék19.09.2015

Gyorspont Minősítő

 Ják Nagy kaliberű puska
nyílt irányzék19.09.2015

Gyorspont Minősítő



Helyszín:
Dátuŵ:

Sorszáŵ Név V.eng. Egyesület Eredŵény Megjegyzés
1 Talaďér ZoltáŶ 1010 Alpokalja LE 129 3x12

2 Farkas László 1656 BDLE 129 0x12

3 BáliŶt Gáďor 1292 Alpokalja LE 96

Gyorspont Minősítő

Ják Sörétespuska
nyílt irányzék19.09.2015


